

**Reparatia acoperisului la blocul
tethnic cu 2 etaje la SCPDS
Chisinau al O.S.
#Radiocomunicatii# or.
Chisinau, str. Lech Kaczynski 3.
Nr. inv. 235**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 535 334,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	21,60	84,97	1 835,36
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,24	84,97	1 549,85
3.	7141020013350	Vopsitor	h-om	153,47	84,97	13 040,35
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	794,01	84,97	67 467,02
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	87,70	84,97	7 451,87
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,64	84,97	1 243,96
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	397,75	84,97	33 796,82
		Total manopera				126 385,23

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	519,40	11,58	6 014,65
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,39	4 583,33	6 370,83
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,26	4 583,33	1 191,67
4.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	45,17	83,33	3 764,02
5.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	257,22	22,50	5 787,45
6.	2710403643229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	162,60	150,00	24 390,00
7.	2710403644455	Tabla zincata ondulata pt. ctii 1,50 x 850 x 2000 OL34-1	kg	8 355,62	18,00	150 401,16
8.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	21,23	18,50	392,75
9.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	19,93	12,50	249,12
10.	2710603434939	Otel lat lam. cald lt=30 x 6 OL 37-ln Zn	kg	146,79	15,50	2 275,24
11.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,33	35,00	396,55
12.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	4,33	25,00	108,25
13.	2874115830631	Surub cap semirodund M 6 x 12 OL34 Zn	kg	22,58	35,00	790,30
14.	2874125882099	Saiba plata uzuala pt. metale zincate de M 6	buc	1 806,62	1,00	1 806,62
15.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,76	22,50	129,60

16.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	129,97	106,00	13 776,82
17.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,40	30,00	192,00
18.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	52,56	30,76	1 616,75
19.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	5 419,86	0,02	108,40
		Total materiale de construcții				219 762,18

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	149,50	45,00	6 727,50
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,92	25,00	48,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,87	45,00	84,15
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,14	420,00	898,80
		Total utilaje de construcții				7 758,45

Total:

Cheltuieli directe	lei	353 905,86
Fondul social	24,00 %	30 332,46
Transportarea materialelor	5,00 %	10 988,11
Total	100,00 +	395 226,43
Cheltuieli de regie	7,50 %	29 641,98
Total	100,00 +	424 868,41
Beneficiu de deviz	5,00 %	21 243,42
Total	100,00 +	446 111,83
TVA	20,00 %	89 222,37

Total deviz:

**535 334,2
0**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)